

W drodze na NewConnect

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
BEEIN	Raport roczny za rok 2023	Link
BEEIN	Zawarcie z firmą audytorską umowy o badanie sprawozdania finansowego wraz z informacją zgodnie z Dobrymi Praktykami Spółek notowanych na NewConnect	Link
DETALION GAMES	Raport roczny za 2023 rok	Link
ENEIDA GAMES	Raport bieżący EBI (w sprawie podjęcia przez Zarząd uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego)	Link
LUKARDI	Powzięcie informacji o wniesieniu przeciwko Spółce pozwu o zapłatę w związku z odstąpieniem od Umowy o wdrożenie oprogramowania komputerowego	Link
MADMIND STUDIO	Zmiana terminu publikacji raportu za 2023 rok wraz z informacją o naruszeniu Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect	Link
ONE SOLUTION	Publikacja Dokumentu Ofertowego wraz z informacjami dotyczącymi oferty publicznej akcji serii G, o których mowa w art. 434 § 2 Kodeksu spółek handlowych	Link
ONE SOLUTION	Zmiana parametrów emisji akcji serii G	Link

Spółka	Najnowsze informacje	link
W.G PARTNERS (SKINWALLET)	Zawarcie umowy na pierwszy zagraniczny projekt budowlany	Link
SPACE FOX GAMES	Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta wraz z informacją o naruszeniu Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect	Link
ZENERIS PROJEKTY	Raport roczny za 2023 rok	Link

WPROWADZENIE NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
CBRTP	Przygotowanie do złożenia DI - seria A, C, D, E, F, G, H i I	1 poł. 2024 r.	06
GREEN ZEBRAS	Przygotowanie do złożenia DI - seria A, B, C i D	1 poł. 2024 r.	06
COSMA	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
OLYMP	Procedowanie wniosku na GPW - seria C i F (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
FINTECH	Procedowanie wniosku na GPW - seria A1, A2, D oraz E (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
ENEIDA	Procedowanie wniosku na GPW - seria E i F (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
ENEIDA	Procedowanie wniosku na GPW - seria E i F (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
NESTMEDIC	Procedowanie wniosku na GPW - seria N, O i G (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
EKOPLAST	Procedowanie wniosku na GPW - seria A, B i C	1 poł. 2024 r.	07
ROAD STUDIO	Procedowanie wniosku na GPW - seria E (wprowadzenie wtórne)	1 poł. 2024 r.	07
B-ACT	Procedowanie wniosku na GPW - seria C i D	1 poł. 2024 r.	07

POZOSTAŁE

Termin rozpoczęcia lub wznowienia prac nad wprowadzeniem akcji do obrotu przez poniższe spółki jest zależny od decyzji ich zarządów.

Spółki

Wealthon Fund, Grow Uperion, Mill Games, Mazop Group, eFitness, True Games Syndicate, Signius, Simple Day, President Studio, Polkon, Escola, Skriware, Petgram, Brave Lamb Studio, Ignibit, Omnioxy

POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - Procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.